cter respondent. Et tunc se doctos pr̄ omnibus credunt. cum loqui de i co gnitis infeliciis presumunt. cum ecclesia vel cognita modeste tacet ei cui p̄ d̄esse non possent. Vel nescire incognita humiliter p̄ficitur curiososq; ad ordinate humilitatis sensum renocat: cum per suum illis p̄dicatorem dicit: Non plus sapere q̄ oportet sapere: sed sapere ad sobrietatem. Et rursum noli altū sapere: sed time. Atq; iterū. Altiora te ne quesieris. et formiora te ne scri tatus fueris. Et rursum: Vel inuenisti comedere qd sufficit tibi ne forte sa

*etiam enomas illud.*

**I**n fortitudine brachij tui possidebas terram: et potentissimus obtinebas eam. **V**iduas dimisisti vias: et lacertos pupillorum comisisti. **D**roptere a circundatus es subita formido illius turbat: qui non attendit quid laqueis: et conturbat te formido et futuro iudicio sibi imminet. **A**t putabas te tenebras non visurum: et impetu aquarum inundantium non oppressum iri. **A**n cogitas quod deus excelsior celo sit: et super stellarum vertices sublimetur? **E**cce ideo. **S**icut quasi ex tam longinquio videre non poteris: **Q**uid enim nouit deus? **E**cce sicut dicas. **N**ubes quasi per caliginem iudicat. **N**ubes latibulum eius: nec nostra considerat: et circa cardines celi pambulat. **N**unquid semitam seculoꝝ custodire cupis: quam calcauerunt viri iniqui. qui sublati sunt ante tempus

super vndā. **A**n cogitas q̄ deus ē. Quasi an ideo putabas te nō op-  
primendū; q̄ cogitabas deū nō videre hec inferiora. et an adhuc cogitas?  
**H**eretici se sapientes putant. et irrident catholicos; q̄ deum non timeant  
q̄ corporaliter eum non vident: nec putent eum videre terrena ex longinq̄  
ideo q̄ celo altior sit. et quati in nube latens p̄ caliginem indicet. ideo q̄ iter  
nos et cglum aeris sint ptes: et superiorib⁹ intenius minus ima perpendat: et  
dū ambiendo cardines celi cōstringit inferiora nō respiciat. **S**ed quis de  
deo ista vel desipiens suspicetur? **Q**ui nimrū dum lit semp om̄ipotēs sic  
intendit oībus vt assit singulis. sic adest singulis. vt simili om̄ibus nunq̄  
desit. **N**ā et si quosdā peccantes deserit: eiusdē tñ ipsis adest p̄ iudicij. quib⁹  
deesse cernitur per adiumentum. **S**ic itaq̄ exteriora circundat: vt interio-  
ra implet. vt exteriora circūdet. **S**ic summa regit.  
vt una non deserat. **S**ic imis presens est. vt a superiorib⁹ non recedat.  
**S**ic latet i sua specie. vt tñ cognoscat in opatōe. **S**ic cognoscit i suo ope-  
rti tñ p̄tribēdi n̄ valeat cognoscētis estimatōe. **S**ic adest vt videri neq̄at.  
sic videri nō valer: vt tñ ei⁹ plentiā ipsa sua iudicia testent. sic se nob̄ itelli-  
gendi p̄bet. vt ipm tñ nobis radiū sui intellectus obnubilet. et ruisū sic cali-  
gine nos igno: n̄e reprimit: vt tñ menti nostre radijs suę claritatis iterimi-  
cet. quaten⁹ subleuata q̄piā videat: et reueberata cōremiscat. **E**t q̄ eū  
sicuti est. videre nō p̄ot. aliquenius videndo cognoscat. **S**ed h̄ heretici san-  
ctam ecclesiā scire nō estimant. q̄ stulto iudicio solos se sapientes putat. Ex  
quo adhuc typo subiungit. **N**unquid semitam seculi cu. cu. **S**ic  
semitā redēptoris būilitas: ita semita lēculorū supbia. **S**eculorū itaq̄ semi-  
tam viri iniq̄ calcāt: q̄ p̄ huīs vitę desideria i elatōne pambulant. **Q**ui  
sublati sunt ante tem. Qui p̄sente vitā diligūt: longiora sibi eiusde